fevereiro de 2026 e deverá ser encerrado até 12 de fevereiro de 2027, conforme 
Comunicado sobre Negociação de Ações de Própria Emissão, contendo também as 
informações pertinentes, nos termos do Anexo G da Resolução CVM n.º 80/2022, 
anexo à presente ata. A Companhia tem, conforme o conceito da Resolução CVM n.º 
77/2022, 533.997.411 (quinhentos e trinta e três milhões, novecentos e noventa e sete 
mil, quatrocentas e onze) ações em circulação. As aquisições dar-se-ão a débito da 
conta de reserva de capital registrada nas demonstrações financeiras referentes ao 

quarto trimestre de 2025. As operações serão realizadas por meio  de uma ou mais 
dentre as seguintes instituições financeiras:

[...]

geração de valor para o acionista, promover a alocação eficiente de capital, podendo, 
ainda, as ações serem mantidas em tesouraria, canceladas ou alienadas nos termos da 
lei. 

2. Informar as quantidades de ações (i) em circulação e (ii) já mantidas em 
tesouraria 

A Companhia possui atualmente 533.997.411 (quinhentos e trinta e três milhões, 
novecentos e noventa e sete mil, quatrocentas e onze) ações em circulação e 
11.752.804 (onze milhões, setecentos e cinquenta e dois mil, oitocentos e quatro)  já 
mantidas em tesouraria.  

3. Informar a quantidade de ações que poderão ser adquiridas ou alienadas 

A Companhia poderá adquirir até 20.000.000 (vinte milhões) ações ordinárias de sua 
própria emissão. 

4. Descrever as principais características dos instrumentos derivativos que a

[...]

2. Inform the number of shares (i) outstanding and (ii) already held in treasury 

Currently, the Company has 533,997,411 (five hundred and thirty-three million, nine hundred 
and ninety-seven thousand, four hundred and eleven) outstanding shares and 11,752,804 
(eleven million, seven hundred and fifty-two thousand, eight hundred and four) already held in 
treasury. 

3. Inform the number of shares that can be acquired or sold 

The Company may acquire up to 20,000,000 (twenty million) of its common shares. 

4. Describe the main characteristics of the derivative instruments that the company may